na parkingu aerodroma, na period od tri godine, ocjenjuje se ponuda ponudaea NLB BANKA d.d. Sarajevo, 
zavedena na protokol J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dana 08.01.2026. god.. pod 
brojem: 06-2-25-1-2863-6/25, koji je, nakon provedene e-aukcije, ponudio najni2u cijenu za predmetnu 
nabavku, u iznosu od: 7.800,00 KM (slovima: sedamhiljadaosamstotina KM), bez PDV-a. 

Izabrani ponudae je. u roku od sedam radnih dana od dana prijema Obavijesti i ove Odluke o izboru 
najpovoljnije ponude, du2an u J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dostaviti novi 
originalan, popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac za cijenu ponude.